
令和 7年 8月 1日 

御取引様各位 

東京薬品株式会社 

代表取締役 山﨑 徹也 

 

埼玉営業所業務の本社移管による 

供給体制強化のお知らせ 

 

謹啓 盛夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、より効率的で安定した医薬品供給体制の構築を目指し、経営資源の

集中と物流網の最適化の一環として、令和 7年 9月 30 日をもちまして埼玉営業所を閉鎖

し、業務を本社へ集約する運びとなりました。 

これにより、社内の連携強化や業務の一層の効率化を図り、今後とも皆様により良いサ

ービスを安定的にご提供できる体制を整えてまいります。 

これまで埼玉営業所をご利用いただいたお客様には、長きにわたるご愛顧に心より感謝

申し上げます。今後の業務につきましては、順次以下のとおり本社にて万全の体制で対応

させていただきますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

謹白 

  

記 

 

≪業務移管先≫  東京薬品本社 

   〒174-0042 東京都板橋区東坂下 2-13-16 

≪連絡先≫  03-6454-5221(代表) 

   03-5916-6970(FAX) 

以上 

 


